ENTRADAS. Estaran sinalizadas nas zonas correspondentes.

ROGASE PUNTUALIDADE. As familias cuxo alumnado poida coincidir exactamente na hora entreguen primeiro aos pequenos e despois aos maiores.

EDUCACION INFANTIL

HORARIO (O lugar estd indicado en cor AMARELO no mapa)
(corresponde & entrada dereita 4 administracion do centro)

3 ANOS 4 ANOS 5 ANOS
Entrada Saida Entrada Saida Entrada Saida
9,10 h. 13,55 h. 9,05 h. 13,50 h. 9,00 h. 13,45 h.

EDUCACION PRIMARIA 19 ciclo
(corresponde & entrada esquerda 4 administracién do centro)

HORARIO (O lugar esta indicado en cor VERDE no mapa)

12 NIVEL

29 NIVEL

MAPA ORIENTATIVO

\ENTRADA E SAIDABE]—-
| 25 e 2° BE PRIMARIA

Entrada

Saida

Entrada

Saida

RADA E SAIDAIDE
| 1F-e2f DE PRIMARE

ENTRADA E SAIDABE !
~5226° DE PRIMARIA
o . .

9,05 h.

14,00 h.

9,00 h.

13,55 h.

EDUCACION PRIMARIA 22 ciclo
(corresponde ao protaldn de entrada do alumnado e dos autobuses)

HORARIO (O lugar esta indicado en cor VERDE no mapa)

32 NIVEL

42 NIVEL

Entrada

Saida

Entrada

Saida

9,05 h.

14,00 h.

9,00 h.

13,55 h.

EDUCACION PRIMARIA 32 ciclo
(corresponde a entrada de alumnado madis baixa do centro, hai chanzos)

HORARIO (O lugar estd indicado en cor VERDE no mapa)

52 NIVEL

62 NIVEL

Entrada

Saida

Entrada

Saida

9,05 h.

14,00 h.

9,00 h.

13,55 h.




